CADASTRO, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021,
DO EDITAL N° 028/2021/GDG/IFC-CAM/2021

 A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no

uso de suas atribuições legais, após prazo recursal, resolve:

01. Tornar público o resultado da seleção de candidatos para receber doação de cães

inservíveis para a função de cão-guia do Centro de Formação de Treinadores e

Instrutores de Cães-guia e Inclusão - CFTICGI, do curso de pós-graduação de

treinadores e instrutores de cães-guia e Inclusão - CPGTICGI, do Instituto Federal

Catarinense - Campus Camboriú.

Nome Completo CPF Nome Cão Número Patrimônio

Alessandro Guilherme Pires

de Paula Zenni ***.008.*** Kika 023613

Aline Cristina Lusvarghi

Moncau ***.054.*** Kira 023616

Amanda Massucatto ***.360.*** Gaby 2018021236

Andréia Cristian Rios Leite

Cabral ***.366.*** Mallika 023618

Eunice Akemi Kitamura ***.460.*** Guapo 2018021238

Flávio Leite Costa ***.121.*** Hulk 2019003003

Iara Aparecida de Souza

Pinheiro ***.349.*** Bunko 023610

Laura Maria Vanin Boaro

Scharf ***.488.*** Angel 023611

Roberto Gonçalves dos Reis

Jordão ***.700.*** Ice 2019002815

Thatiana de Oliveira Pinto ***.205.*** Holly 2019003001

Camboriú, 09 de novembro de 2021.

Publique-se,

MARIA OLANDINA MACHADO

Diretora-Geral Substituta

IFC – Campus Camboriú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/11/2021

RESULTADO Nº 28/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
(Nº do Documento: 6)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/11/2021 16:32 )
MARIA OLANDINA MACHADO

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2160695

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 6
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO 09/11/2021 8a5b61d681

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf